
Smlouva o dílo Č.3/19/25

Smluvní strany:

Škola: Gymnázium, Střední pedagogická škola, Obchodní akademie
a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky znojmo,přispěvková organizace

Se sídlem: Pontassievská 3, 669 02 Znojmo
Zastoupena: .
Email:
lČ: 49 43 88 16
(dále jen jako ,,Objednatel")

a

Společnost: English4fun
Se sídlem: Na Dolinách 23/15, 147 00 Praha 4
Zastoupena:
Podle § 71 odst.2 živnostenského zákona
Email:
lČ: 21 67 66 23
Bankovní spojeni:
(dále jen jako ,,Zhotovitel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o dílo (dále jen Smlouva"):

I. Předmět Smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad pro Objednatele za podmínek

niže uvedených dílo: kurz anglické konverzace s rodilým mluvčím v rozsahu 4 kurzy x 15 hodin

(dále jen ,,Dílo") a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je

sjednána v ČI. lltéto Smlouvy.



||. Cena Díla a Datum konáni

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla Činí 1.000,-KČ /15 hod/ žák. předpokládaný

počet žáků je 74, jedná se o 15 hodinový kurz, který se koná během 1 pracovního týdne.

Jedna vyučovací hodina trvá 45 minut. Konečná cena díla činí 74.000,-KČ (slovy

šedesátosmtisickorunčeských) a byla dohodnuta oběma stranami.

2. Datum konáni kurzu je stanoven v terminu 17.-21.3.2025.

Ill. způsob úhrady a storno podmínky

1. Úhrada za zhotovení Díla bude provedena Odběratelem na základě vystaveného

daňového dokladu ( faktury) po konání kurzu v uvedené době splatnosti. Fakturovaná

částka je uvedena v ČIjI, odst.1, přičemž bude upřesněna dle Dodatku Č.1této smlouvy.

2. Podmínky pro smluvní strany v případě zrušeni kurzu po podpisu smlouvy jsou

následujIcE

a. V případě zrušeni kurzu Odběratelem po podpisu smlouvy je Odběratel povinen

nabídnout náhradníterrMn kurzu ve stejném či větším rozsahu Díla,

specifikovaného v ČIjI, odst.1.

b. V případě zrušeni kurzu Zhotovitelem po podpisu smlouvy se Zhotovitel zavazuje

poskytnout kurz v celém rozsahu dle této smlouvy v náhradním termínu, a to se

slevou 20%.

3. V případě absence žáků z důvodu nemoci, potvrzeného lékařem, budou uplatněny

storno podmínky uvedené v Dodatku Č.2 této smlouvy.

lV. Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu

17.-21.3.2025 a smlouva je platná do úplného zaplacení všech závazků obou smluvních

stran.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu Díla kontrolovat, zda je Dílo prováděno v

souladu s touto Smlouvou.



2. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě,

jíž mu Zhotovitel urči.

3. Zhotovitel postupuje při prováděni Díla samostatně, s dohledem pedagogických

pracovníku školy.

4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právni předpisy týkajIcI se

předmětné činnosti.

VI. Prováděni Díla

1. K provedení Díla dojde v rámci kurzu dle předem stanoveného harmonogramu, a to v

terminu 17.-21.3.2025 v prostorách školy.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními

stranami.

2. Tato Smlouva a vzta hy z ni vyplývajÍcÍ se řidI právním řádem České republiky, zejména

příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po

jednom vyhotoveni.

4. Smluvní strany niže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,

s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,

srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek

V dne V P,a,, d,, ? 3. 2S"



DODATEK Č.1 ke Smlouvě o dílo č. 3/19/25

Smluvní strany se dohodly, že celková částka za Dílo uvedená v ČIjI, odst.1, bude fakturovaná
následovně:

Den před koncem daného kurzu bude vyčíslen aktuálni počet účastníků, bude vyplněna storno
tabulka zaslaná v excelu a uvedená v Dodatku Č.2, dle toho bude provedena konečná fakturace.

Objednatel Zhotovitel



DODATEK Č.2 ke Smlouvě o dílo č. 3/19/25

English4Fun, obecné storno podmínky a vratka kurzovného

Cena l počet
kurzu typ žák vracíme vracíme omluvených

Kč kurzu chybí v % v KČ , žáků
6 h. I

1,800.00 lden 5 dní 80% 1,440.00
3 h.

1,000.00 lden 80% 800.00
2 h.

850.00 lden 80% 680.00 ,
6 h.

1,800.00 lden 4 dny 60% 1,080.00
3 h.

1,000.00 lden 60% 600.00
2 h.

850.00 lden 60% 510.00
6 h.

1,800.00 lden 3 dny 40% 720.00
3 h.

1,000.00 lden 40% 400.00
2 h.

850.00 lden 40% 340.00
6 h.

1,800.00 lden 2 dny 20% 360.00
3 h.

1,000.00 lden 20% 200.00
2 h.

850.00 lden 20% 170.00
6 h.

1,800.00 lden 1 den 0%
3 h.

1,000.00 lden 0% -
2 h.

850.00 lden 0%

Objednatel Zhotovitel

Pozn: při uplatnění storno podmínek bude vyplněna tato tabulka v exce/u dle aktuálních cen
dohodnutých sm/uvnlmi stranami


